

报价明细表

项目名称： 百色职业学院百东新校区标准化考场项目 项目编号：BSZC2025-J1-990077-BSSZ

供应商名称： 广西瑞伦机电科技有限公司(盖章)

序号	货物(服务)名称	品牌、型号规格	数量(单位)	技术参数及性能配置要求	单价(元)	单项合价	备注
1	高清网络半球摄像机	汉尚 HISOME-CIPD-15GB7	118 台	详见采购需求响应、偏离情况表	1600	25600	100 间教室(每间 1 台)+6 间大教室(每间 2 台)+考务室(每间 4 台)+广播室 (1 台)+监控室(1 台) , 支架供货时为壁装吸盘, 供电模块为 POE 电源。
2	支架	定制	118 个	详见采购需求响应、偏离情况表	5000	5000	/
3	音视频矩阵解码器	汉尚 HISOME-M3532E	2 台	详见采购需求响应、偏离情况表	95800	95800	/

4	电视墙框架	订制	1 套	详见采购需求响应、偏离情况表	4500	4500	/
5	显示屏	TCL-65G60E	6 台	详见采购需求响应、偏离情况表	5400	32400	/
6	64 路网络硬盘录像机	汉尚 HISOME-NVR4064S	2 台	详见采购需求响应、偏离情况表	150	17400	/
7	硬盘	希捷	16 块	详见采购需求响应、偏离情况表	1100	6600	/
8	核心交换机	锐捷 RG-NBS5100-24GT4SFP	1 台	详见采购需求响应、偏离情况表	586	5860	/
9	互联互通设备	汉尚 HISOME-SIP4600TDF	1 套	详见采购需求响应、偏离情况表	54275	54275	/
10	机柜	鑫洋华 42U	1 架	详见采购需求响应、偏离情况表	5600	11200	/
11	POE 接入层交换机(24 口)	锐捷 RG-NBS3100-24GT4SFP-PV2	6 台	详见采购需求响应、偏离情况表	5000	5000	/

12	考场时钟	北极星 2842	116 个	详见采购 需求响应、 偏离情况 表	380	760	/
13	壁挂机柜	鑫洋华	6 架	详见采购 需求响应、 偏离情况 表	54275	54275	/
14	网线	帝华超 6 类	10 箱	详见采购 需求响应、 偏离情况 表	320	1600	/
15	UPS 电源	科恒达 KHD1110KS	1 台	详见采购 需求响应、 偏离情况 表	1650	19800	/
16	主控电脑	浪潮 CE530H	2 套	详见采购 需求响应、 偏离情况 表	32000	32000	/
17	主控桌	定制	1 套	详见采购 需求响应、 偏离情况 表	870	870	/
18	椅子	定制	2 把	详见采购 需求响应、 偏离情况 表	1880	218080	/
19	广播 UPS 电源	科恒达 KHD1110KS	1 台	详见采购 需求响应、 偏离情况 表	1600	25600	/

20	水晶头	宇洪UTP-180	5 盒	详见采购需求响应、偏离情况表	5000	5000	/
21	IP 音箱	ITC-AK2707B	12 个	详见采购需求响应、偏离情况表	95800	95800	6 间大教室，每间增加 2 个 IP 音箱
22	广播供电电源线	航天	1 项	详见采购需求响应、偏离情况表	4500	4500	/
23	配电箱	正泰组装	1 个	详见采购需求响应、偏离情况表	5400	32400	/
24	线材辅材	线材辅材	116 套	详见采购需求响应、偏离情况表	150	17400	/
25	考场网关	汉尚 HISOME-CENG GW200	106 台	详见采购需求响应、偏离情况表	1950	206700	每间教室 1 台。
26	考点网关	汉尚 HISOME-CENG GW800	1 台	详见采购需求响应、偏离情况表	2200	2200	每间考务室 1 台
27	授权管理系统软件	汉尚 V1.0	1 套	详见采购需求响应、偏离情况表	25000	25000	/

28	配件	汉尚定制	106 套	详见采购需求响应、偏离情况表	150	15900	/
29	教室 POE 交换机(5 口)	锐捷 RG-ES205GC-P	106 台	详见采购需求响应、偏离情况表	1150	121900	每间教室 1 台, 考务办 1 台
30	屏蔽器	创兆 CM-808S5G	112 台	详见采购需求响应、偏离情况表	1600	179200	每个考场 1 台
31	金属探测设器	创兆 CM-8008T	112 台	详见采购需求响应、偏离情况表	210	23520	每个考场 1 台
32	隐形耳机探测器	创兆 K3	14 台	详见采购需求响应、偏离情况表	1450	20300	每 8 个考场配 1 台
竞标总报价：人民币 <u>壹佰伍拾玖万玖仟元 (¥1599000.00 元)</u>							

说明：

1. 价格计算方法：数量×单价=单项总价，全部单项总价相加结果应等于总报价，请供应商仔细 填写，避免错误；若数量×单价≠单项总价，以单项总价为准。全部单项总价相加结果与总报价不一致的，其响应文件作无效处理；
2. 《报价明细表》的总报价与《开标一览表》或《最终轮报价》的竞标总报价必须一致，否则其响应文件作无效处理，供应商应认真填写，避免造成损失；
3. 上传最终轮报价时，此表作为最终轮报价附件同时递交，填写要求参照前两条。最终轮报价未提交此表视同未提交最终轮报价，其响应文件作无

效处理，供应商应自行做好准备，避免造成损失。

法定代表人或委托代理人签字或盖章： 陆丽

供应商(公章)： 广西瑞伦机电科技有限公司

日期：2025 年 09 月 08 日